TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số         -CV/TU
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

về các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ,

đảng viên trên Internet, lần thứ nhất

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày    tháng 11 năm 2025

Kính gửi: - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Đảng ủy các xã, phường, đặc khu,

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2769-CV/BTGDVTW ngày 27/10/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Trung ương về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về

các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần thứ nhất (có
Công văn số 2769-CV/BTGDVTW gửi kèm, sau đây viết tắt là Cuộc thi), Ban

Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy; đảng ủy các xã, phường, đặc khu; Báo và Phát thanh, Truyền hình

Quảng Ngãi: Chỉ đạo tổ chức triển khai Cuộc thi đến cán bộ, đảng viên đang công

tác tại cơ quan, đơn vị, địa phương theo đúng hướng dẫn của Ban Tuyên giáo và

Dân vận Trung ương tại Công văn số 2769-CV/BTGDVTW; thường xuyên theo

dõi, nắm tình hình, kết quả tham gia Cuộc thi tại địa phương, cơ quan, đơn vị, báo

cáo kết quả triển khai Cuộc thi về Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ban Tuyên giáo và
Dân vận Tỉnh ủy) trước ngày 15/12/2025.

2. Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi: Xây dựng chuyên mục

thông tin, tuyên truyền, hướng dẫn về Cuộc thi trên các loại hình báo chí; thường

xuyên đăng tải tin, bài phản ánh việc triển khai Cuộc thi trên địa bàn tỉnh. Báo cáo

kết quả thông tin, tuyên truyền Cuộc thi về Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy

ngay sau khi kết thúc Cuộc thi.

3. Giao Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy chủ trì giúp Ban Thường vụ

Tỉnh ủy theo dõi, hướng dẫn, tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai Cuộc thi trên địa

bàn tỉnh về Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương (b/c),

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Đức Tuy

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T09:22:50+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Nguyễn Đức Tuy<ndtuy@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T02:42:14+0000
	Not specified

		2025-11-03T02:42:14+0000
	Not specified

		2025-11-03T02:42:15+0000
	Not specified